
Smlouva o poskytování služeb
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva")

ČI. I
Smluvní strany

].1 Mateřská škola Poděbrady, příspěvková organizace Studentská 169, 29001Podčbrady,
IČO:75030381(dále jen ,, objednavatel")

].2 Ivana Nosková, A iČO:71 142959 (dále jen
,,poskytovatel")

ČI. 2
Předmět smlouvy a doba jejího trvání

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednavatele provádět
mzdové úČetnictví a s ním související agendy v tomto rozsahu:
N Měsíčně

Zpravování výplat
Výplatní listiny
Zavádění nových pracovníků
Přihlašování a odhlašování pracovníků k sociálnímu a zdravotnímu pojištění
Podklady k ukončení pracovního poměru
Veškeré sestavy související se zpracováním mezd (zdravotní pojistné, sociálni
pojistné, rekapitulace, zpracování výkaznictví atd.)
Potvrzení pro pracovníky (sociálni dávky, potvrzení o příjmu atd.)
Potvrzení o příjmu a evidenční listy pro odcházející pracovníky

BI Ročně
Zpracování ročního zúčtování
Evidenční listy

2.2. Objednavatel se zavazuje sdělovat poskytovateli veškeré údaie potřebné ke zpracování
výše uvedených agend.

2.3. Měsíční mzdová agenda bude zpracována nejpozději do 12. kalendářního dne v měsíci.
2.4. Poskytovatel bude práci vykonávat v místě zařízení (MŠ Studentská, Poděbrady).
2.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou, s výpovědní lhůtou 2 měsíce.



ČI. 3
Odměna a úhrada nákladů

3.]. Za poskytované služby v rozsahu stanovením bodem 2.1.náleží poskytovateli odměna
ve výši 20 000,- KČ s DPH měsíčně. Úhrada za služby bude provedena na základě
faktury.

3.2. V případě nárůstu počtu pracovníků nebo legislativních změn, které významně zvýší
pracnost poskytované služby, má poskytovatel právo otevřít jednání o zvýšení ceny
uvedené v bodě 3.1.

ČI. 4
Mlčenlivost

4.1. Smluvní strany se navzájem zavazují, Že veškeré informace, které budou té které smluvní
straně druhou smluvní stranou poskytnuty nebo jinak zpřístupněny:

a) budou uchovávat v tajnosti a neprozradí je ani je nijak nezpřístupní třetím osobám a
b) budou používat pouze k účelu, ke kterému jim byly poskytnuty či jinak zpřístupněny,

a to pouze v souladu se zájmy druhé smluvní strany a
c) nebudou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany reprodukovat či

množit

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem l. 5. 2025.
5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž

každý z účastníků obdrží po jednom (l) vyhotovení.
5.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu

porozuměly, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro
které by tato smlouva nemohla být řádně plněna.

V Poděbradech dne 30. 4. 2025

ředitelka MŠ Studentská, Poděbrady
Kana Nosková

účetní


